华宝兴业公司关于旗下部分开放式基金增加国联证券为代销机构并

开通定期定额投资业务及参与费率优惠活动的公告

根据华宝兴业基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国联证券股份有限公司（以

下简称“国联证券”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自 2017 年 9月 29 日起

增加国联证券为以下基金的代销机构, 投资者可通过国联证券办理以下基金的开户、申购、

赎回、部分产品定期定额投资等相关业务。同时，为答谢广大投资者对本公司的信任与支持，

经与国联证券协商一致，本公司将于 2017 年 9月 29 日起参与国联证券对部分基金的场外申

购、定投业务费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

通过国联证券申购及定投指定开放式基金的投资者。

二、国联证券本次所代销基金

序号 基金代码 基金名称

1 511990 华宝兴业现金添益交易型货币市场基金

2 162411 华宝兴业标普石油天然气上游股票指数证券投资基金（LOF）

3 162412 华宝兴业中证医疗指数分级证券投资基金

4 162413 华宝兴业中证 1000 指数分级证券投资基金

5 162414 华宝兴业新机遇灵活配置混合型证券投资基金（LOF）（A 类）

6 162415 华宝兴业标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)

7 501021 华宝兴业标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)

8 501029 华宝兴业标普中国 A股红利机会指数证券投资基金(LOF)

9 501301 华宝兴业港股通恒生中国（香港上市）25指数证券投资基金(LOF)

10 512810 华宝兴业中证军工交易型开放式指数证券投资基金

11 512000 华宝兴业中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金

12 512800 华宝兴业中证银行交易型开放式指数证券投资基金

13 510030 上证 180 价值交易型开放式指数证券投资基金

14 510280 上证 180 成长交易型开放式指数证券投资基金

三、费率优惠活动细则及所适用基金

活动期间，凡通过国联证券办理场外申购（含定期定额投资业务）指定开放式基金，享

受基金申购手续费率 4 折优惠（仅限场外）。原基金申购费率按笔收取固定费用的不再享有

费率优惠。

序号 基金代码 基金名称

1 162411 华宝兴业标普石油天然气上游股票指数证券投资基金（LOF）

2 162412 华宝兴业中证医疗指数分级证券投资基金

3 162413 华宝兴业中证 1000 指数分级证券投资基金

4 162414 华宝兴业新机遇灵活配置混合型证券投资基金（LOF）（A 类）

5 162415 华宝兴业标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)

6 501021 华宝兴业标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)

7 501029 华宝兴业标普中国 A股红利机会指数证券投资基金(LOF)

8 501301 华宝兴业港股通恒生中国（香港上市）25指数证券投资基金(LOF)

四、特别提示

1、上述基金原费率请详见基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本

公司发布的最新业务公告。

2、费率优惠活动的解释权归国联证券。优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以

国联证券的安排和规定为准。

3、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所

投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

4、上述所代销基金不开通转换业务。

5、ETF 基金（华宝兴业现金添益交易型货币市场基金、华宝兴业中证军工交易型开放

式指数证券投资基金、华宝兴业中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金、华宝兴

业中证银行交易型开放式指数证券投资基金、上证 180 价值交易型开放式指数证券投资基金、

上证 180 成长交易型开放式指数证券投资基金）不开通定期定额投资业务。

五、投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

（1）国联证券股份有限公司

客户服务电话：95570

公司网址：www.glsc.com.cn

投资者还可通过华宝兴业基金管理有限公司网站（www.fsfund.com）和华宝兴业基金管

理有限公司客户服务电话（4007005588、021-38924558 ）咨询有关情况。

特此公告。

华宝兴业基金管理有限公司

2017 年 9月 29 日